
math4u.vsb.cz

DVOJICE PŘÍMEK A DVOJICE ROVIN

TABULKOVÁ HRA

Pro každou otázku v testu existuje právě jedna správná odpověď, kterou označíte
kliknutím na příslušné políčko. Tlačítko Odevzdat slouží k ukončení testu,
zobrazení výsledků a správných odpovědí.

Upozornění: Omlouváme se, zdá se, že soubor neotevíráte v
aplikaci podporující práci s Javascripty. Pro bezproblémovou
funkčnost tohoto PDF souboru si jej uložte na svůj lokální
disk a otevřete z tohoto disku v aplikaci Adobe Reader.



ODEVZDATHODNOCENÍ

Na obrázku je dána krychle ABCDEFGH a body K a L, které
jsou po řadě středy hran AE a BF . Určete vzájemnou polohu
přímek a vzájemnou polohu rovin.

D C
K L

A B

FE
GH

1. přímky KH a AB

jsou rovnoběžné jsou různoběžné jsou mimoběžné

2. roviny ABC a HKL

3. přímky LG a BC

4. roviny KAC a HFL

5. přímky KL a DC

6. roviny KAD a FLG

7. přímky KL a HB



Jsi Einstein!Pozor, aby Sheldon Cooper nezačal žárlit!Jsi šampión!Wow! Neříkají ti náhodou přátelé Wolfram? Nebo
snad Alpha?

Výborně, toto učivo zvládáš skvěle!Dost dobrý, jako!To bylo těsné. Příště to už bude
na plný počet bodů.
Zbývá malý krůček,

příště pokus bude stylový!
Výborně. Příště to bude bez chyby.Hermionin titul nejlepší v ročníku je téměř ohrožen.Není to špatné, ale mohlo by to být lepší. . .Ani dobré, ani špatné. Jsi někde uprostřed.Každý může udělat chybu,
hlavní je se poučit a nevzdávat to!

Chybovat je lepší než předstírat dokonalost.
Ale nechybovat je dokonalé.

Být průměrný, či nebýt průměrný?
Rozhodnutí je čistě na tobě!

Škoda, je třeba si učivo ještě párkrát zopakovat.Mohlo to dopadnout ještě hůř!Zvládl jsi to,
ale je tady stále prostor pro zlepšení.

Unikl jsi pětce, ale to neznamená,
že se nemáš více učit!

Šetříš energii na příště?Příště nenásob své znalosti nulou.Asi špatná konstelace hvězd. . .Mise se nezdařila. Příště to zvládneme.Určitě byla doba,
kdy ani Einstein nedokázal napočítat do 10.

Ty za to přece nemůžeš?! A kdo tedy?

Počet správných odpovědí:




